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市场底可能在政策底下方

5637.

业绩超预期将推动市场回暖

89:;.

中小盘股行情可能贯穿全年
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把握行业轮动 获取超额回报
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创投概念
仍值得重视

!"#$%&'()

*+,-./0123"4

12+56789:0;'

<<=>?@AB+"C

DE12#$FG0HIJ

KLMNOPQRS+T

UVLWXYZ,=>[\

]^_`a3[\bc+d

e0fg12hi\jkl

mnopqrskmtkm

uv%wxyz{+|}

PQ~9s;I���Q�

��+12������

����k�����12

hi����s��DQ?

@TU�������W�

�| ��¡¢£�¤+

I¥��0 12\¦§¨I

$3©ªh«+¬­0 ®¯

;°+©ªh«±²�+³

´µ M1%wt´¶·¸¹

XDº»¼½¾M1�¿À

¸Dº� ;I��\ÁÂI

ÃÄ\hiÅÆs 78¼Ç

È�É8+ÊËÌI�

BC37.

下行空间
已经很有限
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大牛市也会出现深幅调整

F9GH.

指数具备再创新高的条件

;I34.

估值中枢可能将继续下移
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深深房
!

$<$=

盛润
中粮地产
深桑达

!

新都酒店

$$=

深泰
$=

科 健
华联控股
深南电

!

中集集团
深 鸿 基
深 长 城
中航地产
深纺织

!

泛海建设

<$=

康达
德赛电池
深天马

!

方 大
!

深 国 商

<$=

赛格
辽通化工
中金岭南
农 产 品
深圳华强
中兴通讯
北方国际
长城电脑
赛格三星
华侨城

!

特发信息
海王生物
盐 田 港
深圳机场
深 天 健
广聚能源
中信海直
<$= =>?

<$=

宜地
中成股份
丰原药业
川化股份
中联重科
常山股份
国际实业
丝绸股份
潍柴动力
许继电气
冀东水泥
金 融 街
华意压缩
胜利股份
$=

玉 源
$=

泰 格
沈阳机床
英特集团
<$=

宝石
!

汇通集团
华馨实业
合肥百货
小天鹅

!

通程控股
吉林化纤
南京中北
湖北宜化
东阿阿胶
徐工科技
富龙热电
华天酒店
粤高速

!

$<$=

张股
晨鸣纸业

<$=

丹化

8888-3

8888.8

8888.;

8888.-

8888..

8888.5

8888.7

8888.4

8888.0

8888.3

888858

88885-

88885.

888857

888854

88885/

888853

888878

888877

888874

88887/

888873

888848

88884;

88884-

88884.

888847

888844

88884/

888843

888808

88880/

8888//

8888/3

888838

888834

888833

888;88

888;78

888;7;

888;7.

888;77

888;70

888;7/

888;73

888.8;

888../

888588

88858;

88858-

888585

888580

88858/

888583

8885;8

8885;;

8885;.

8885;7

8885;4

8885;0

8885;/

8885;3

8885-8

8885-;

8885--

8885-.

8885-7

8885-4

8885-/

8885-3

8885.8

8885//

88853/

代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量 代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量
88878;

88878-

88878.

888785

888787

888780

888783

8887;8

8887;;

8887;.

8887;5

8887;7

8887;4

8887;/

8887;3

8887-8

8887-;

8887--

8887-.

8887-5

8887-7

8887-4

8887-0

8887-/

8887.8

8887.;

8887.-

8887..

8887.5

8887.4

8887.0

8887./

8887.3

888758

88875;

88875.

888755

888757

888754

888750

88875/

888778

88877;

88877-

88877.

888775

888777

888770

88877/

888773

888748

88874;

88874-

88874.

888745

888747

888744

888740

88874/

888743

888708

88870;

88870-

88870.

888704

88870/

8887/;

8887/-

8887/5

8887/7

8887/4

8887/0

8887/3

888738

88873;

88873.

888735

888737

888734

888730

88873/

888733

888488

88848;

88848-

88848.

888487

888484

888480

88848/

888483

8884;8

8884;;

8884;-

8884;.

8884;7

8884;4

8884;0

8884;3

8884-.

8884-7

8884-4

8884-0

8884-/

8884-3

8884.8

8884.-

8884..

8884.7

8884.4

8884.0

8884.3

888478

88847;

88847-

888477

888474

888470

888473

88844;

88844-

88844.

888447

888444

888440

88844/

888443

88840;

88840.

888404

888400

88840/

888403

8884/8

8884/;

8884/-

8884/.

8884/7

8884/4

8884/0

888438

88843;

88843-

888437

888430

88843/

鄂武商
!

绿景地产
海虹控股
赛迪传媒
珠江控股
粤 富 华
$<$=

华塑
金路集团
银基发展
丽珠集团
渝 开 发
攀渝钛业
开元控股
四环生物
银河动力
长航凤凰
美菱电器
白云山

!

广州浪奇
东方宾馆
红 太 阳
旭飞投资
美的电器
柳 工
大冷股份
穗恒运

!

力合股份
万 家 乐
汕电力

!

$ $=

闽东
广宇发展
云南白药
粤电力

!

中天城投
佛山照明
皖能电力
中原环保
<$=

吉药
光华控股
闽福发

!

湖南投资
江铃汽车
创元科技
靖远煤电
沙隆达

!

泰山石油

<$=

太光
$=

银广夏
莱茵置业
万向钱潮
昆百大

!

$<$=

长岭
宏源证券
陕国投

!

西安民生
渝三峡

!

海南海药
海德股份
泸州老窖

<$=

长钢
苏常柴

!

新大洲
!

海马股份
粤宏远

!

广东甘化
$ $=

数码
威孚高科
北 海 港
舒卡股份
东北电气
汇源通信
$<$=

光明
黔轮胎

!

紫光古汉
桐 君 阁
大通燃气
天津宏峰
西北轴承
古井贡酒
东北制药
蓝星清洗
青岛双星
建投能源
韶能股份
金马集团
<$=

威达

<$=

四环
青海明胶
华立药业
阳光股份
绵世股份
西安旅游
时代科技
焦作万方
$=

东海
!

湖北金环
亿城股份
石油济柴
海螺型材
吉林敖东
长安汽车
如意集团
天茂集团
高新发展
攀钢钢钒
铜陵有色
三木集团
$ $=

合金
英 力 特
风华高科
茂化实华
金德发展
仁和药业
格力电器
泰达股份
金岭矿业
$=

东 源
中钨高新
珠海中富
长春高新
索 芙 特
永安林业
武汉塑料
经纬纺机
名流置业
$

武石油
领先科技
阳光发展
<$=

大水
思达高科
山东海龙
襄阳轴承
大连友谊
山推股份
$=

远 东
东方电子
远兴能源
公用科技
东北证券
保定天鹅
宝新能源
$=

寰 岛
<$=

惠天
滨海能源
咸阳偏转
沈阳化工
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